
25.pielikums  

Priekules novada pašvaldības domes  

2015.gada 23.jūlija sēdes protokolam Nr.12, 25.§ 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 

63461006, fakss 63497937, e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 
  

 

LĒMUMS 
Priekulē 

 

2015.gada 23.jūlijā                                                                                                          Nr.12 

 

25. 

Par Priekules novada apbalvojumu piešķiršanu 

 

Pamatojoties uz Ineses Kudumas iesniegumu (saņemts 2015.gada 20.jūlijā, reģ.nr. 

2.1.3/1363) un Priekules novada pašvaldība domes priekšsēdētājas ierosinājumu, atklāti 

balsojot PAR - 12 deputāti (Malda Andersone, Alda Binfelde, Ainars Cīrulis,  Rigonda 

Džeriņa, Tatjana Ešenvalde, Vija Jablonska,  Inese Kuduma, Arnis Kvietkausks, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Inita Rubeze, Ilgonis Šteins); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; 

Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu GODA RAKSTS Olitai Mauerzakai par ilggadīgu un rezultatīvu 

Kalētu Mūzikas un mākslas skolas vadīšanu un Kalētu pagasta kultūras tradīciju 

saglabāšanu un pilnveidošanu. 

2. Piešķirt apbalvojumu ATZINĪBAS RAKSTS Ingūnai Zēģelniecei par Ikara svētku 

tradīcijas iedibināšanu un saglabāšanu. 

 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Vija Jablonska 
 

mailto:dome@priekulesnovads.lv

